Bunlardan dört mezheb imamı hukukta; İmam-ı Eş'ari, İmam-ı Maturidi, İmam-ı Gazali kelamda; Razi, Kurtubi, Taberi, Beydavi tefsirde söz sahibi büyük alimlerden idiler.

ABBASİ HALİFELERİ

Halifelerin isimleri Doğumu Hilafeti Vefatı
Ebül Abbas Abdullah Seffah bin
Mensur Ebu Ca'fer bin Muhammed bin Ali 713 754 (H.136) 775
Muhammed bin Ali bin Abdullah bin Abbas 722 749 (H.132) 754
Mehdi bin Mensur 745 775 (H.158) 785
Hadi Musa bin Mehdi 762 785 (H.169) 786
Harun Reşid bin Mehdi 765 786 (H.170) 809
Me'mun bin Harun 786 813 (H.198) 833
Emin Muhammed bin Harun 787 809 (H.193) 813
Mu'tasım bin Harun 796 833 (H.218) 842
Vasık bin Mu'tasım 812 842 (H.227) 847
Mutevekkil bin Mu'tasım 821 847 (H.232) 861
Mühtedi bin Vasık 835 869 (H.255) 870

Müste'in bin Mu'tasım 836 862 (H.248) 865
Müstansır bin Mütevekkil 839 861 (H.247) 862
Mu'temid bin Mütevekkil 844 870 (H.256) 892
Mu'tez bin Mütevekkil 847 865 (H.252) 869
Mu'tedid bin Muvaffak bin Mütevekkil 857 892 (H.279) 902
Müktefi bin Mu'tedid 878 902 (H.289) 908
Muktedir bin Mu'tedid 895 908 (H.295) 932
Kahir bin Mu'tedid 899 932 (H.320) 934
Müktefi bin Mu'tedid 905 944 (H.333) 949
Radi bin Muktedir 910 934 (H.322) 940
Mütteki bin Muktedir 910 940 (H.329) 944
Muti' bin Muktedir 914 946 (H.334) 975
Tayı' bin Muti' 932 974 (H.363) 1003
Kadir bin İshak bin Muktedir 947 991 (H.381) 1031
Kaim bin Kadir 1001 1031 (H.422) 1075
Muktedi bin Ahmed bin Kaim 1056 1075 (H.467) 1094
Müstazhir bin Muktedi 1076 1094 (H.487) 1118
Müsterşid bin Müstazhir 1091 1118 (H.512) 1135
Müktefi bin Müstazhir 1096 1136 (H.530) 1160
Raşid bin Müsterşid 1109 1135 (H.529) 1138
Müstencid bin Muktefi 1124 1161 (H.555) 1171
Müstedid bin Müstencid 1142 1172 (H.566) 1179
Nasır bin Müstedid 1158 1180 (H.575) 1225
Zahir bin Nasır 1175 1225 (H.622) 1226
Müstensır bin Zahir 1192 1226 (H.623) 1242
Müsta'sım bin Müstensır 1212 1242 (H.640) 1258

Mısır'daki Abbasi Halifeleri

Halifelerin isimleri Doğumu Hilafeti Vefatı
Müntasır Ahmed bin Zahir (?) 1258 (H.656) 1261

Hakim Ahmed bin Hasen bin Ali (?) 1261 (H.660) 1301
Müstekfi bin Hakim Ahmed 1285 1301 (H.701) 1338
Vasık bin Hakim Muhammed (?) 1338 (H.740) 1348
Hakim Ahmed bin Müstekfi (?) 1339 (H.741) 1352
Mu'tedid bin Müstekfi (?) 1352 (H.754) 1367
Mütevekkil bin Mu'tedid (?) 1361 (H.763) 1405
Mu'tasım bin Hakim (?) 1377 (H.779) (?)
Mütevekkil (tekrar) (?) 1377 (H.779) 1405
Vasık bin Hakim (?) 1383 (H.785) 1384
Mu'tasım (tekrar) (?) 1386 (H.788) (?)
Mütevekkil (tekrar) (?) 1389 (H.791) 1405
Müste'in bin Mütevekkil 1392 1405 (H.808) 1430
Mu'tedid bin Mütevekkil 1380 1412 (H.815) 1441
Müstekfi bin Mütevekkil (?) 1441 (H.845) 1450
Kaim bin Mütevekkil (?) 1450 (H.854) 1459
Müstencid bin Mütevekkil 1392 1455 (H.859) 1479
Mütevekkil bin Ya'kub 1416 1479 (H.884) 1498
Müstemsik bin Ya'kub (?) 1515 (H.922) (?)
Ya'kub bin Müstemsik-billah (?) 1516 (H.923) (?)